'111Q1W 	ESTADO DO PARANÁ

,JJ7crfrffurn 41tunitipi ,r T,ris Puras bo ' raná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 4613/2021
DATA: 15/09/2021

SUMULA — Substitui membro da Coordenadoria
Municipal de Defesa Civil - COMDEC, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná,
Estado do Paraná, senhor GERSO FRANCISCO GUSSO, no uso de suas
atribuições, que lhes são conferidas por Lei:

DECRETA:

Art. 1°. 	Fica substituído membro da
Coordenadoria Municipal de Defesa Civil — COMDEC, como abaixo
especificamos:

SITUAÇÃO ATUAL
Diretor de Operações da COMDEC: Fernando Henrique Pizzato

NOVA SITUAÇÃO
Diretor de Operações da COMDEC: Paulo de Oliveira Júnior

Art. 2° Após a substituição a Coordenadoria
Municipal de Defesa Civil — COMDEC ficará com a seguinte composição:
Presidente da COMDEC: Gerso Francisco Gusso
Adjunto da COMDEC: Nerceu de Souza
Diretor de Operações da COMDEC: Paulo de Oliveira Júnior.
Secretário da COMDEC: Carlos Sniezko

Art. 3 0  Ratificam-se as demais disposições
do Decreto n° 4375/2021 de 09/03/2021.

Art. 40 . Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposiçõe em contrario

Municipal de Três Barras do Gabinete do Pr
Paraná, em 15 de setembro de 2021.

GERSO FRANC 	iC5LWS-16
Prefeito Municipal

PUBLICADO EM:

Jornal 	'v1 r

Edição  {2, ?) 5 0

Responsável

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1